
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 24 березня 2016 року 

№112 

26 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №330 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Сисак Оксани Миколаївни щодо продовження режиму роботи 

кафе-бару «Клеопатра» у вихідні та святкові дні, яка зареєстрована у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 05 жовтня 2017 року за №1007, 

керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

  
Відмовити у внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від                        

24 березня 2016 року №112 «Про погодження режиму роботи об’єкту громадського 

харчування». 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


